
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 99.1.1.1, e 

2096 . 
OSWALDO ROJAS H. 0 

INTENDENTE DE COMPARNIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía VERNAZA .. 
GRAFIC COMPAÑIA LIMITADA otorgada ante el Notario Octavó del Distritó: 
Metropolitano de Quito el 19 de julio de 1999, con la solicitud patá su 
aprobación: 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.99,594 de 12 de agosto de 
1999 y DJC.99.1590 de 26 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas medianie Resoluciones Nos, 
AD0M.98219 de 13 de octubre de 1999 y ADM-99113 de 23 de agosto de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía VERNAZA GRAFIC COMPAÑIA LIMITADA en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de jos periódicos de mayor circulación 

en el Distrio Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Cctavo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de ta 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución: tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

   COMUNIQUESE.- DADA y firmaga eye AG Métropolitano de Quito, 27 AGO, 1999 
ATT 

Dr. Ostaldó Rojas H. 
J viicrcy. ( 

EXP.15730 y



   
Con esta On ULTRA Pta ts 

serte Reegtución, baje 1) NEL 

det AEGISTAD MENELATE. Torno LO. 

se dé asi cumplimiento alabó uesto onda 

misma, de conformidád a lo es tablocido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 272 del 29 

de Agosto del mismo año. 

Quito, aL, 16 ge” SETIBHDLE de 199% 

  

   

        

  

' RAÚL E ÓR cd 
REGISTRADOR pS A ua e 

. DEL CANTON QU 
e 

E A O EA 

A EE 

e re 

 


